結　婚　届
平成○○年○○月○○日届
○○○部○○○課
○○○○○○○ 殿
   ○○○部○○○課
申請者：○○○○○○　㊞
このたび、下記の通り結婚いたしましたのでお届けいたします。
記
１.結婚年月日：平成○○年○○月○○日
２.配偶者氏名：○○○○○○（旧姓　○○）
３.配偶者生年月日：○○○○年○○月○○日生 （満○○歳）
４.結婚後の氏名変更：あり □　　なし □　※あり場合　○○○○○○○
５.結婚後の住所変更：
　①変更なし □
　②新住所：〒○○○-○○○○
　　○○○県○○○市○○○町○○丁目○○番○○号
　　○○○○○○マンション○○○号
　　電話番号○○○-○○○-○○○○
６.添付書類：住民票○通・戸籍謄本○通
以　上